
Święta Katarzyna: Zorganizowanie wypoczynku letniego dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Siechnice. 
Numer ogłoszenia: 142326 - 2015; data zamieszczenia: 12.06.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 119516 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Żernicka 17, 55-010 Święta Katarzyna, woj. dolnośląskie, tel. 71 311 39 68, faks 71 311 39 68. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie wypoczynku letniego dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Siechnice.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie wypoczynku letniego dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Siechnice, w zakresie:  
CZĘŚĆ I: wypoczynek letni nad morzem w formie kolonii letnich dla 40 dzieci ze szkół podstawowych z terenu Gminy Siechnice CZĘŚĆ II: wypoczynek letni nad 
jeziorem w formie obozu rekreacyjno-sportowego dla 20 uczniów gimnazjum z terenu Gminy Siechnice. Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie 
całości zamówienia kwotę 60.000 zł. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Dziale XII SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.50.00.00-4. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
Część NR: 1   
  
Nazwa: Wypoczynek letni nad morzem w formie kolonii letnich dla 40 dzieci ze szkół podstawowych z terenu Gminy Siechnice. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Turystyczne GALANT, ul. Lutyków 7C, 70-876 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34311,20 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 39000,00 
 Oferta z najniższą ceną: 39000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 76000,00 
 Waluta: PLN. 

 
Część NR: 2   
  
Nazwa: Wypoczynek letni nad jeziorem w formie obozu rekreacyjno-sportowego dla 20 uczniów gimnazjum z terenu Gminy Siechnice 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Biuro Turystyczne KAMA, ul. Wierzbięcice 53/6, 61-547 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17833,40 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18100,00 
 Oferta z najniższą ceną: 18100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20560,00 
 Waluta: PLN. 

 


